
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 03/05/2022 às 14:07:46 Marcelo Rodrigues da Costa
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 31321/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Alhandra
Número da Licitação: 00026/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Justificativa: Não acudiram interessados.
Data de Publicação do Edital no DOE: 31/03/2022
Valor Estimado: R$ 40082.50

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim e30291729463db761c6fcc9334ab0f34

João Pessoa, 03 de Maio de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por mcosta4 em 03/05/2022 14:07. Validação: D236.96EA.B81D.3DAD.8CF1.A5B7.E8F1.D0FE. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 31321/22. Data: 03/05/2022 14:07. Responsável: tramita.

30

30


